

## Požiadavka na verejné obstaranie

NÚTPCHaHCH Vyšné HÁgy

Oddelenie: COS

Číslo strediska: 51.85.01

Dátum: 4.10.2013

P.č.	kód CPV	Predmet	Množstvo	Cena	Spolu
<b>1</b>	33141100-1	Prolene W 8977	2 boxy	78,39	156,78
<b>2</b>	33141100-1	Vicryl VCP324H	2 boxy	185,04	370,08
<b>3</b>	33141100-1	Vicryl VCP370H	2 boxy	174,24	348,48
<b>4</b>	33141100-1	Vicryl rapide V8980E	1 box	100,8	100,8
<b>5</b>	33141100-1	Vicryl rapide V4160H	1 box	131,76	131,76
<b>6</b>	33140000-3	Bonewax W810T	1 box	30,47	30,47
<b>7</b>	33141100-1	Vicryl EJ10C	1 box	482,5	482,5
<b>8</b>	33141100-1	Vicryl W9335	2 boxy	55,32	110,64
<b>9</b>	33198200-6	Tyvek role 12420	2 ks	227,5	227,5
<b>10</b>	33198200-6	Tyvek role 12410	1 box	352,5	352,5
<b>11</b>	33140000-3	Sterrad casstte 10113	1 box	454,2	454,2
<b>12</b>	33169000-2	Harmonické nožnice ACE 36E	1 ks	441,65	441,65
<b>13</b>	33169000-2	Harmonické nožnice NSLG2C35	1 ks	441,65	441,65
<b>14</b>	33140000-3	Venostrip 5523184	1 bal.	250	250
<b>15</b>	33141125-2	LSR 30G- zásobníky	18 ks	44	792
<b>16</b>	33141125-2	LS 30G- staplery	4 ks	121	484
<b>17</b>	33198200-6	Steriking R 42 3P	4 ks	38,2	152,8
<b>18</b>	33198200-6	Steriking R 41 3P	3 ks	25,5	76,5
<b>19</b>	24455000-8	Sekumatic FR	2 ks	20	40
<b>20</b>	24455000-8	Sekumatic FNZ	2 ks	20	40
<b>Spolu:</b>				<b>5484,31 eur bez DPH</b>	

-----  
primár - vedúci strediska

Schválil: \_\_\_\_\_

Vybavuje: \_\_\_\_\_

Prijal: \_\_\_\_\_

## Požiadavka na verejné obstaranie

NÚTPCHaHCH Vyšné Hágy

Oddelenie: COS

Číslo strediska: 51.85.01

Dátum: 4.10.2013

P.č.	kód CPV	Predmet	Množstvo	Cena	Spolu
1	33141100-1	Surgilon 191971	1box	50,4	50,4
2	33141100-1	Polycryl PY25002	3boxy	55,9	167,7
3	33141100-1	Polysorb CL-839	1box	174,15	174,15
4	33141100-1	Polysorb CL-871	1box	102,96	102,96
5	33141100-1	Polycryl PY25001	1box	46,2	46,2
6	33140000-3	Neutrálne elektródy HRA 5	50 ks	1,99	99,5
7	33141125-2	GIA 8048L- zásobníky	30 ks	50,55	1516,5
8	33141125-2	Gia 10048L- zásobníky	6 ks	155	930
9	33141125-2	EGIA 45AMT- zásobníky	12 ks	188	2256
10	33141125-2	TA 30V3L- zásobníky	18 ks	35	630
11	33141125-2	TA 30V3S- staplery	3 ks	180	540
12	33141100-1	Polydox DX 0266	2 boxy	62,42	124,84
13	33141100-1	Polydox DX 0609	1 box	89,9	89,9
14	33141100-1	Silon SM 2270	2 boxy	31,5	63
15	33141640-8	Hrudný drén Ch.28	100 ks	3,9	390
16	33141640-8	Hrudný drén Ch.24	20 ks	01.04.28	85,6
17	33141640-8	Redonov drén Ch.12	100 ks	0,28	28
18	33141640-8	Trokárový drén Ch.28	10 ks	11,95	119,5
19	33141640-8	Trokárový drén Ch.24	10 ks	11,95	119,5
20					0

**Spolu:**

**7533,74 eur bez DPH**

-----  
primár - vedúci strediska

Schválil: \_\_\_\_\_

Vybavuje: \_\_\_\_\_

Prijal: \_\_\_\_\_